2 additamentis indicatur: **a** unde quis avertatur, cohibeatur (maxime per praepos. ab; per enunt. secund. l. 49): **a** a rebus: CIC. Cael. 76 semper magno ingenio adulescentes -andi potius a gloria quam incitandi fuerunt. TERT. paenit. 6, 19 nec a furto manus avertamus ..., nec oculos a stupri concupiscentiis -emus, nisi eqs. CYPR. eleem. 16 nec illa res ... a bonis operibus et iustis -et et revocet Christianum, quod eqs. (HESYCH. in lev. 14, 21 p. 958^D ad ... -andam animam a terrenis o.). HIER. in Zach. 14, 20 l. 791 eum, qui equos insanientes libidine ... -at a vitiiis et coercet (MAX. TAVR. 36, 4 ut sicut abstinetur corpus ab epulis, ita et anima -etur a v. GREG. M. in Ezech. 2, 6, 6 l. 123. CAES. AREL. serm. 68, 2 a coniugibus concupiscentiam [ad B2a], ab epulis ventrem, mentem -emus a v.). AVG. civ. 14, 19 p. 42, 21 ut eas partes animae ab his rebus, ad quas iniuste moventur, mens conpescendo et cohibendo -et ac revocat. serm. 229V Rev. Bénéd. 79, 1969, 212 l. 38 producit terra animam (gen. 1, 24); quae quia mortua erat in deliciis, restat ut -ta a deliciis incipiat vivere. util. cred. 13, 29 videmus ... convalescentes -ari atque cohiberi, ne saturitati valentium committere sese audeant. et saepius. **β** ab hominibus, sc.: ab haereticis: CYPR. unit. eccl. 11 ab his dominus -at et revocat errantem plebem suam, dicens: '...' (Ier. 23, 16 sq.). **a** feminis in re veneria (cf. p. 677, 57 sqq.): ZENO 1, 13, 3 Iudas ... ab ea nuru se -vit (spectat ad gen. 38, 26). AVG. serm. 207, 2 ed. Weidmann, Ministerium sermonis, 2009 p. 36 l. 40 ne caro tua inhiat alienis, quae -ari consueverit et a suis (antea: his ... diebus ieiunii et a coniugiis [coniugibus var. l.] temperandum est).

b quo, intra quos fines quis coerceatur: SERV. Aen. 3, 379 ('prohibit ... cetera scire') adeo repletus numine novit omnia sacerdos, ut -etur ad certa dicenda (PETR. CHRYS. serm. 38, 2 [spectat ad Matth. 5, 38] eos Iudaeos lex ad vindictae vicissitudinem -bat). ENNOD. opusc. 3, 20 p. 336, 3 nec se diu intra angustias modici honoris anima est dives passa -ari. GREG. M. epist. 9, 224 ut episcopus quidam sub ea, qua dignum est, observantia -tus ... mores suos emendet (moral. 6, 33 se sub eius superni consilii nutibus).

B -antur res: **1** exempla varia; pro obi. sunt: **a** affectus, appetitus, motus animi sim.: CIC. leg. agr. 2, 55 o perturbatam rationem, o libidinem -andam ([-tam var. l., effrenatam Baiter, quem secuti sumus vol. V 2, 201, 47]. parad. 33 imperator -et primum libidines, ... coercent avaritiam. DECL. in Catil. 109. LACT. inst. 6, 5, 13 iram cohibere, cupiditatem conpescere, l. -are. **al.**). NEP. Eum. 9, 3 ad Antigoni ... -andum impetum (SEN. epist. 89, 15 [antea: impetus repressisse]. PAPIN. dig. 48, 5, 23, 4. HIER. epist. 52, 1, 1 primos i. lascivientis aetatis heremi duriatā. EVSEB. GALLIC. hom. 37, 3 superbiae i. quasi feram bestiam. **al.**). HOR. carm. 3, 24, 29 quisquis volet ... rabiem tollere civicam ..., indo-